
 

 

Dz-16.0021.36.2017                     

 

 

Uchwała Nr  XXXVI/343/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie w budynku przeniesionej 
Szkoły Podstawowej Nr 92 w Krakowie Samorządowego Żłobka i powierzenie prowadzenia 
go dyrektorowi Gimnazjum Nr 42 w Krakowie, które ulega likwidacji  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie Samorządowego Żłobka w budynku,    

w którym do tej pory mieściła się Szkoła Podstawowa nr 92 w Krakowie. Ponadto wnioskuje się                

o powierzenie prowadzenia tego żłobka dyrektorowi Gimnazjum nr 42 w Krakowie, które ulega 

likwidacji.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się  ze względu na duży deficyt miejsc w żłobkach dla dzieci z Bieńczyc. W Dzielnicy 

XVI Bieńczyce działa tylko 1 żłobek samorządowy, a na miejsce oczekuje ok. 250 dzieci. Pan Łukasz Pająk 

– dyrektor Gimnazjum nr 42 w Krakowie zadeklarował, że podejmie się tego zadania. 


